Johannes filius naturalis quondam #domini# Rodolphi Rover #dicti Broeethoven# presbitri investiti olim ecclesie de Erpe hereditarie vendidit Arnoldo Hoernken hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam agro dicto den Hogen Acker (dg: sito in parochia de Erpe et ex su) et ex pecia terre (dg: s) eidem agro adiacente que pecia terre de communitate de Erpe sumpta fuerat sitis in parochia de Erpe in loco dicto op Hackenen inter hereditatem Johannis de Hackenen ex uno et inter communitatem ex alio item ex pecia (dg: dic) prati dicta die Cleijn Wert sita in parochia et loco predicto inter aquam dictam die Aa ex uno et (dg: ex) inter hereditatem (dg: Y) liberorum Yde Lucaes ex alio ut dicebat promittens super [habita et] habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Rover et Berwout datum quinta ?post

BP 1177 f 323v 10 ±do 15-11-1386.

Arnoldus van Stiphout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus de Stiphout prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 323v 11 ±do 15-11-1386.

Voornoemde Johannes nzvw hr Rodolphus Rover gnd Broeethoven priester

¹⁰⁰ Zie ← BP 1177 f 230r 13 wo 28-03-1386 (1+2 partim), verkoop van onder meer deze onderpanden.

investiet van de kerk van Erp verkocht aan Arnoldus zvw Henricus van Stiphout van Erpe een n-erfcijns van 5 oude schilden of de waarde, met Allerheiligen te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 01-11-1388), gaande uit een akker gnd die Palsakker¹⁰¹, in ~~Erp~~, naast de kerk van Erp, tussen Henricus zvw Gheerlacus Cnode enerzijds en ~~Willelmus zvw Lucas van Erpe~~ anderzijds.

Dictus Johannes venditor hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Henrici de Stiphout de Erpe hereditarium censum quinque aude scilde seu valorem solvendum hereditarie (dg: .) omnium sanctorum et pro primo termino ultra annum ex agro (dg: terre dicto die Pi) die Palsacker sito in parochia de Erpe (dg: in p) prope ecclesiam de Erpe inter hereditatem Henrici filii quondam Gheerlaci Cnode ex uno et inter (dg: hereditatem pratum dictum die) here[ditatem ¹⁰²Willelmi filii quondam Luce de Erpe] ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aiam (dg: de) obligationem deponere (dg: exceptis) et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 323v 12 ±do 15-11-1386.

De gezusters Hilla en Katherina, dvw Johannes Lijsscaps, de broers Henricus en Willelmus, kv voornoemde Katherina, en Johannes Lijsscap zvw Thomas Valant verkochten aan Henricus zvw Henricus Oldekens 41 b-erfcijns, 1 groot Tournoois etc voor 16 penningen gerekend, die voornoemde Henricus gnd Oldekens soen met Sint-Martinus placht te betalen aan ~~wijlen voornoemde Johannes~~ Lijsscap, gaande uit een stuk land en erfgoed, in Druenen, nabij land en huizinge van voornoemde Henricus ~~Oldekens soen~~, strekkend vanaf de weg tot aan de Middense Rijt. Voornoemde Johannes Lijsscap zvw Thomas Valant beloofde dat zijn broer Thomas en zijn zwager nimmer rechten op voornoemde cijns zullen doen gelden. Voornoemde Katherina en beloofden dat erfg van voornoemde Katherina nimmer rechten zullen doen gelden op voornoemde cijns.

Hilla et Katherina sorores filie quondam Johannis Lijsscaps cum tutore #(dg: Wil) Henricus et Willelmus fratres liberi dicte Katherine# et Johannes Lijsscap filius quondam (dg: Arnoldi) Thome Valant (dg: hereditarium) quadraginta et [?]unum hereditarii census grosso Turonensi denario etc pro (dg: se) sedecim denariis computato (dg: s) quem Henricus dictus Oldekens soen solvere consuevit et t[enebatur dicto quondam Johanni] Lijsscap hereditarie Martini de quadam pecia terre et hereditatis sita in parochia de Druenen (dg: iuxta hereditatem) prope terram et mansionem dicti Henrici O[ldekens soen] (dg: tendde) tendente a platea usque ad terminum dictum Middensche Rijt ut dicebant vendiderunt Henrico filio dicti quondam Henrici Ol[dekens soen] cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dictus Johannes Lijsscap filius quondam Thome Valant quod ipse Thomam suum fratrem et suum sororium perpetue talem habebit quod nunquam presumet se jus in premissis censu habere promiserunt insuper dicta Katherina cum tutore indivisi super omnia quod ipsi omnes heredes dicte Katherine perpetue tales 'quod non presumunt se jus in dicto censu habere. Testes Ghemert et Berwout datum

BP 1177 f 323v 13 ±do 15-11-1386.

Jacobus Dorre beloofde aan Jacobus Stevens soen 29 Hollandse dobbel mottoen, 45 Hollandse plakken voor 1 dobbel met Vastenavond aanstaande (di 19-02-1387) te betalen.

¹⁰¹ Zie ← BP 1177 f 080v 03 do 08-10-1383, verkoop van een erfpacht uit de Palsakker.

¹⁰² Aanvulling op basis van BP 1177 f 080v 03.

Jacobus Dorre promisit Jacobo Stevens soen XXIX Hollant dobbel mottoen scilicet XLV Hollant placken pro quolibet dobbel minus
 ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 323v 14 tdo 15-11-1386.

Jacobus zvw Jacobus Tijt en Willelmus Coptiten beloofden aan de secretaris, tbv de lombarden etc, 24 oude schilden of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386) te betalen.

Jacobus filius quondam Jacobi Tijt et Willelmus Coptiten promiserunt mihi ad opus lombardorum etc XXIIII aude scilde se[u valorem] ad nativitatis Domini Testes datum supra.

BP 1177 f 323v 15 tdo 15-11-1386.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus s[ervabit] alium indemnem. Testes datum supra.

1177 mf9 B 06 f.324.

in crastino Severini: woensdag 24-10-1386.
 Quinta post Severini: donderdag 25-10-1386.
 Sexta post Severini: vrijdag 26-10-1386.
 Tercia post Sijmonis et Yude: dinsdag 06-11-1386.

BP 1177 f 324r 01 wo 24-10-1386.